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Maart 2025

1 za 4:31 10:30 17 ma  05:21 11:29

17:02  22:40 17:41  23:29

2 zo0 05:10  11:10 18 di 05:50  11:56

17:42  23:14 18:04  23:56

3 ma 0550  11:51 19 wo  06:14  12:20

18:26 18:36

4 di 06:25  00:00 20 do 0645  00:20

19:01 12:35 18:54  12:46

5 wo 07:04  00:40 21 vr 07:15  00:51

19:34  13:20 19:35  13:11

P66 do o750 0124 @ 22 za 07:54  01:25

20:26  14:05 20:26  13:59

7 wvr 08:39  02:20 23 zo 08:54  02:14

21119 14:54 21126 1505

8 za 09:44  03:20 24 ma  10:14 0357

22:39 1616 22:55 1657

9 zo0 11:20  04:43 25 di 12:06  05:24

— 1744 - 1815

10 ma  00:16  06:27 26 wo  00:35  06:45

13:.00  19:03 13:14  19:20

11 di 01:35  07:46 27 do 0146  07:44

14112 20:27 14:14  20:15

- 12 wo  02:34 0846 28 vr 02:39  08:35

| ! 15:05  21:03 15:09  20:55

™ i Eivae 13 do 0326  09:30 QO 29 za 03:19  09:14

CHALETS ; 15:44  21:46 15:52  21:30

@ 14 vr 0359  10:00 30 zo 05:06  11:00

St ) 16:20  22:05 17:35  23:10

15 za 04:29  10:30 31 ma 0549  11:41

www.kustparkmuralt.nl 16:44  22:24 1819 23:56
16 zo0 04:55  10:54
1714 22:54

duikcentrum@de-grevelingen.nl / www.de-grevelingen.nl




April 2025

2 fourth element

1 di 6:25 12:24 17 do 06:56 00:30
18:54 - 19:00 12:44

2 wo 07:11 00:34 18 vr 07:20 00:55
19:35 13:11 19:30 13:16

3 do 07:51 01:26 19 za 07:51 01:24
20:15 13:54 20:06 13:44

4 vr 08:35 02:09 20 zo 08:34 02:04
20:59 14:51 20:56 14:30

PS5 za 09:30 03:04 q 21 ma 09:36 03:06
22:00 15:45 22:00 15:45

6 zo 10:40 04:16 22 di 10:55 04:25
23:14 17:00 23:25 17:15

7 ma 12:16 06:34 23 wo 12:31 06:44
- 18:36 - 18:36

8 di 00:56 07:00 24 do 00:54 07:10
13:40 19:56 13:46 19:45

9 wo 02:17 08:14 25 vr 02:06 08:04
14:51 20:54 14:45 20:40

10 do 03:04 09:15 26 za 02:58 09:00
156:42 21:40 156:35 21:26

11 vr 03:56 0955 27 zo 0345  09:44

16:14 22:16 16:20 22:06
12 za 04:24 10:25 28 ma 04:30 10:29

16:48 22:35 17:04 22:44
OUR BESTSELLING UNDERSUIT. @132 0454 1056 | 29d 0520  11:19
MADE BETTER. 1749 23:00 17:56  23:30
d 14 ma 05:28 11:26 30 wo 06:04 12:06
17:41 23:30 18:36 ---
15 di 05:55 11:51
18:10 ---
WE'VE TAKEN THE MARKET-LEADING ARCTIC UNDERSUIT AND MADE IT EVEN BETTER. 16 wo 06:26 00:05
REDESIGNED WITH COMFORT, UTILITY AND THE PLANET IN MIND, THE MINIMALIST
DESIGN AND NEW FEATURES PROVIDE EVEN BETTER PERFORMANCE. 18:39 12:26
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Mei 2025

1 do 6:51 0:20 17 za 07:11 00:51
19:14 12:50 19:16 12:55
2 vr 07:41 01:10 18 zo 07:45 01:26
20:00 13:46 19:56 13:35
3 za 08:29 02:05 19 ma 08:30 02:05
20:44 14:35 20:34 14:24
| JE 09:20 02:53 Q 20 di 09:24 03:07
21:46 15:35 21:40 15:23
5 ma 10:25 04:00 21 wo 10:34 04:17
22:50 16:45 22:56 16:51
6 di 11:44 05:16 22 do 11:56 05:14
--- 18:00 - 17:59
7 wo 00:15 06:30 23 vr 00:16 06:24
13:06 19:15 13:01 19:06
8 do 01:25 07:35 24 za 01:20 07:29
14:09 20:16 14:01 20:00
9 wr 02:26 08:30 25 zo 02:18 08:30
14:54 20:55 15:00 20:51
10 za 03:10 09:10 26 ma 03:16 09:20
15:39 21:23 15:56 21:46
11 zo 08:51 09:45 Q 27 di 04:17  10:04
16:16 21:53 16:46 22:30
® 12 ma 04:26 10:14 28 wo 05:06 10:54
16:40 22:23 17:36 23:22
13 di 04:56 10:50 29 do 05:54 11:50
17:10 23:04 18:20 ---
14 wo 05:24 11:26 30 vr 06:46 00:15
17:46 23:40 19:06 12:33
15 do 06:06 11:55 31 za 07:32 01:17
18:16 -- 19:44 13:35
16 vr 06:34 00:15
18:46 12:25
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7 Fourth element S
7}

=4
b=
—

ashgu ards

-

e S
e

AR

Juni 2025

z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma
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8:14
20:30
09:04
21:20
10:00
22:15
11:06
23:20
12:10
00:25
13:10
01:25
14:00
02:14
14:44
03:04
15:36
03:50
16:09
04:30
16:45
05:09
17:20
05:49
17:59
06:25
18:30
07:06
19:10
07:46
19:44

2:06
14:25
02:50
156:15
03:33
16:10
04:34
17:15
05:33
18:27
06:40
19:15
07:39
20:05
08:26
20:50
09:05
21:30
09:45
22:04
10:18
22:45
10:55
23:25
11:35

00:05
12:10
00:45
12:43
01:25
13:35

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

z0

ma

08:29
20:30
09:14
21:25
10:15
22:25
11:14
23:36
12:26

00:40
13:29
01:49
14:30
02:51
15:29
04:01
16:37
04:59
17:26
05:49
18:12
06:36
18:50
07:21
19:30
08:06
20:04

02:05
14:13
02:56
15:16
03:44
16:15
04:45
17:15
05:50
18:19
06:54
19:30
08:06
20:30
09:06
21:30
09:54
22:25
10:50
23:20
11:45
00:14
12:35
00:59
13:13
01:44
14:07



MET DEZE PAS
KRG JE BIJ ONS
10% KORTING

TOT SNEL IN
DE BROUWERIJ!

RESTAURANT
DE BROUWERI)
I

NIEUWE WEG 7
4325 GT
KAMPERLAND

0031 (0) 113 37 02 62

restaurantdebrouwerij.nl
eten@restaurantdebrouwerijnl

facebook.com/restaurantdebrouwerij

Juli 2025

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

z0

ma

di

WO
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8:41
20:51
09:25
21:30
10:09
22:20
11:06
23:19
12:06
00:20
13:06
01:24
13:54
02:24
14.56
03:20
15:40
04:04
16:24
04:50
17:05
05:35
17:49
06:18
18:24
06:59
19:05
07:39
19:46
08:14
20:20

2:24
14:35
03:09
15:16
03:44
16:05
04:40
17:05
05:34
18:10
06:40
19:10
07:41
20:11
08:30
21:00
09:21
21:44
09:54
22:24
10:40
23:10
11:20
23:55
12:07

00:41
12:40
01:21
13:25
01:54
14:05

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

do

vr

za

z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

09:00
21:06
09:50
21:59
10:45
22:54
11:49
00:10
13:00
01:29
14:14
02:44
15:26
03:55
16:26
04:52
17:16
05:41
17:58
06:26
18:36
07:06
19:04
07:39
19:40
08:16
20:11
08:46
20:44

02:34
14:57
03:26
15:46
04:14
16:40
05:14
17:50
06:36
19:04
07:45
20:15
08:55
21:25
09:54
22:25
10:50
23:21
11:35

00:06
12:14
00:45
12:57
01:20
13:15
01:55
13:43
02:24
14:37



14

mSEEKE

FOR SIGHTS UNSEEN:

UNIVERSAL FIT | NEAR-NATURAL FIELD OF VISION | UNIQUE FACIAL GEOMETRY ENSURES LOW VOLUME WITH EXCELLENT FIT
COMPATIBLE WITH OUR FOURTH ELEMENT RECYCLED ELASTIC STRAPS | DURABLE PROTECTION AND EASY STORAGE WITH A LOW PROFILE CASE

Augustus 2025

iR

12

14

15

r16

vr

za

z0

ma

di

WO

do

vr

za

z0

ma

di

WO

do

vr

za
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9:20
21:24
09:54
22:16
10:49
23:03
11:54
00:30
13:10
01:50
14:14
02:55
15:20
03:51
16:04
04:38
16:50
05:19
17:36
05:59
18:12
06:40
18:51
07:20
19:26
07:58
20:07
08:34
20:46
09:20
21:30

2:59
15:10
03:46
15:54
04:36
17:00
05:40
18:27
06:50
19:30
08:07
20:36
08:55
21:25
09:46
22:10
10:25
22:56
11:00
23:29
11:47
00:16
12:26
00:56
12:54
01:36
13:40
02:11
14:20
02:59
15:10

18
19
20
21
22

) 23
24
25
26
27
28
29
30

D 31

z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

10:11
22:36
11:14
23:50
12:40

01:25
14:17
02:50
15:26
03:55
16:14
04:41
17:01
05:25
17:39
06:00
18:04
06:35
18:41
07:08
19:11
07:36
19:34
08:00
20:09
08:29
20:34
09:07
21:20

03:49
16:10
04:56
17:25
06:16
18:56
07:40
20:15
09:07
21:25
09:54
22:20
10:46
23:04
11:21
23:40
11:33

00:15
12:10
00:41
12:40
01:16
13:10
01:46
13:47
02:03
14:16
02:46
14:43



DUIKSHOPTIP:. -
FOURTH ELEMENT.
XEROTHERM

BASELAYER -~

September 2025

3 wo

4 do

5 wvr

6 za

8 ma

9 di

10 wo

11 do

12 wr

13 za

4 14 20

15 ma

16 di
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9:46
22:10
10:33
23:30
12:15
01:15
13:57
02:37
14:51
03:25
15:46
04:12
16:25
04:55
17:04
05:36
17:44
06:18
18:26
06:55
19:00
07:31
19:34
08:10
20:20
08:56
21:09
09:44
22:15
10:54
23:33

3:25
15:45
04:35
17:25
06:17
18:43
07:31
20:00
08:23
20:53
09:26
21:51
10:07
22:25
10:35
23:04
11:08
23:46
11:44
00:21
12:30
01:06
13:10
01:44
13:55
02:36
14:45
03:25
15:43
04:35
17:08

18

19

20

O 21

22
23
24
25
26
27
28
29

b 30

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

12:35

01:25
14:01
02:46
15:04
03:39
16:01
04:24
16:41
05:01
17:16
05:35
17:40
06:02
18:09
06:30
18:39
06:55
19:06
07:21
19:36
07:46
20:00
08:15
20:34
08:55
21:30

06:10
18:44
07:40
20:10
08:55
21:14
09:45
22:05
10:27
22:47
10:57
23:10
11:10
23:47
11:40
00:10
12:08
00:35
12:34
01:00
13:06
01:29
13:30
01:50
14:06
02:30
14.55



Oktober 2025

1 wo 9:56 3:46 17 vr 01:10 07:25

22:45 16:25 13:46 19:44

2 do 11:20 05:13 18 za 02:26 08:34

- 18:05 14:39 20:50

3 wr 00:35 06:57 19 zo 03:15 09:20

13:04 19:26 156:30 21:35

4 za 01:55 08:07 20 ma 03:59 09:56

14:14 20:25 16:12 22:10

5 zo 02:51 08:44 Q 21 di 04:31 10:27

15:10 21:16 16:46 22:35

6 ma 03:46 09:30 22 wo 05:02 10:40

15:55 21:56 17:11 23:05

@7 d 04:25  10:05 23 do 05:30  11:16

16:35 22:30 17:41 23:31

8 wo 05:09 10:40 24 vr 05:59 11:46

17:15 23:09 18:09 -

9 do 05:49 11:19 25 za 06:26 00:06

17:59 23:56 18:35 12:11

10 vr 06:31 12:06 26 zo 05:45 00:31

18:35 --- 18:06 11:40

11 za 07:09 00:34 27 ma 06:10 23:50

19:20 12:50 18:31 12:04

12 zo 07:44 01:20 28 di 06:40 00:20

20:04 13:41 19:156 12:46

q 13 ma 08:34 02:16 P 29 wo 07:29 01:06

21:00 14:36 20:05 13:30

14 di 09:37 03:04 30 do 08:26 02:05

EVOLUTIE WORDT REVOLUTIE 22:04  15:40 21:14 14:50

De Argonaut 3.0 van Fourth Element s er. En hoe! Het trilaminaat droogpak heeft een verbeterd ontwerp en een 15 wo 10:47 04:25 31 vr 09:46 03:35

L L S e e o e o 2085 1706 2243 1615
voor een perfecte pasvorm en ma><|‘maa| bewegingsvrijheid Tijdgns het duiken. Ook de ritssluiting is opnieuw 16 do 12:20 06:06

geconfigureerd, deze loopt nu van je rechterschouder naar je linker heup voor verbeterd gasbeheer en meer

comfort. De Argonaut 3.0 is exclusief verkrijgbaar via dealers. Met het unieke Fourth Element BIOMAP-meetsysteem - 18:36

kun je een droogpak samenstellen dat is afgestemd op jouw voorkeuren.
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November 2025

@ fourth element

4:53
17:35
06:16
18:33
07:04
19:31
07:54
20:20
08:35

: > .,_*."'i : 21:00
&Q Al : 09:21
Mgt ¥ : 21:45

" 7 : 10:01
22:30

10:49

23:14

11:34

00:05
12:30
>

3 ; By T - i : 01:.07
—— | ‘;: : : 13:24
I; | ¥ : 02:00

| | i : 14:37

| | i3 : 03:10

| 15:40
{ | : 04:36
| ' : 16:53

| 05:45
18:10
06:44
19:04
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22

pelagic

500m Water Resistant | Sellita Automatic Cal. Sw200 | 316 Stainless Steel Case | Sapphire Crystal Glass
26 Jewels | 38h Reserve | Uni-Directional Diver's Bezel | Hellum Release Valve

December 2025

3 wo

4 do

6 za

7 z0

8 ma

9 di

10 wo

11 do

12 wr

13 za

14 zo

15 ma

16 di
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11:40
00:30
12:40
01:24
13:39
02:26
14:40
03:15
15:35
04:05
16:32
04:56
17:18
05:40
18:08
06:26
18:56
07:09
19:46
07:56
20:36
08:49
21:31
09:52
22:34
10:56
23:40
12:01
00:40
12:54

5:13
17:56
06:26
18:55
07:21
19:50
08:16
20:40
09:00
21:24
09:51
22:14
10:45
23:04
11:34

00:07
12:30
00:57
13:20
01:35
14:16
02:35
15:09
03:23
16:10
04:46
17:19
05:43
18:19
06:45
19:04

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

do

vr

za

Z0

ma

di

WO

01:35
13:56
02:14
14:40
03:00
15:20
03:35
15:55
04:10
16:32
04:46
17:11
05:15
17:45
05:50
18:26
06:26
19:06
07:00
19:46
07:44
20:35
08:46
21:36
09:49
22:41
10:59
23:44
12:04

07:36
19:56
08:19
20:35
08:55
21:03
09:31
21:46
10:17
22:20
10:50
22:56
11:31
23:37
11:53

00:05
12:34
00:46
13:20
01:30
14:04
02:26
15:00
03:26
16:00
04:30
17:10
05:46
18:25
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